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7. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A helyi védelem alatt álló területek (He) lehatárolása 

 
 

 

1.1. Fonyód-Bélatelep 

 

 

 

Szent István tér 5684,  

5685 

He Rk. Templom és környéke 

1.2. Fonyód-Településmag 

 

   

 Templom u. 6718, 

6719,  

6721,  

6766 

 

He Rk. Templom és környéke 

 Szaplonczay sétány, Zichy Béla tér 

Bartók Béla út és magaspart 

 

6434 

6700 

6702 

6703/2 

He Szaplonczay sétány és Zichy 

Béla tér területe 

 

  


